

## پیام های قرآن کریم

وَلْتَبْلُوْنَكُمْ بِشَيْءٍ مِّنَ الْخَوْفِ وَالْجُوعِ وَنَقْصٍ مِّنَ الْأَمْوَالِ وَالْأَنْفُسِ  
وَالثَّمَرَاتِ وَبَشِّرِ الصَّابِرِينَ

(سوره بقره آیه ۱۵۵)

صابران) کسانی هستند که هرگاه مصیبتی به آنها رسد، می گویند: ما از آن خدا هستیم و به سوی او باز می گردیم.

پیامها و نکته ها:

- ۱- برای پیروزی در آزمایش خوف از دشمن، نیاز به توکل و یاد خداوند است و برای مبارزه با کمبودها، نیاز به صبر و پایداری است که در دو آیه ی قبل راه نشان داده شده است.
- ۲- آزمایش و امتحان یک برنامه و سنت حتمی الهی است.
- ۳- مورد بشارت، در آیه بیان نشده است به خاطر همین شامل انواع بشارت های الهی می باشد.

## حدیث

پیامبر صلی الله علیه و آله:

هر کس خشمش را برطرف سازد، خداوند کيفرش را از او بردارد و هر کس زبانش رانگه دارد، خداوند عیبش را بپوشاند.

(نهج الفصاحه، ح ۳۰۰۴)

## مسائل شرعی

«استفاده از اموال مسجد»

سؤال: آیا استفاده از اموال مسجد به صورت امانت در هیأت جایز است؟

جواب: متولی مجاز است متعلقات غیر وقفی مسجد را در صوت صلاحدید در مصارف همسو با اهداف مسجد (مانند اقامه عزای حضرت سیدالشهداء(ع) یا جلسه تلاوت قرآن کریم) به خارج از مسجد عاریه بدهد.

## حساب ۱۰۰ امام خمینی (ره)

امام خمینی (ره):

این جانب حسابی به شماره ۱۰۰ در تمام شعب بانک ملی افتتاح کرده و از همه کسانی که توانایی دارند دعوت می کنم که برای کمک به خانه سازی برای محرومان به این حساب پول واریز کنند.



هموطنان گرامی:

شما می توانید کمک های نقدی خود را جهت کمک به ساخت مسکن محرومان از طریق شماره حسابهای ذیل به حساب ۱۰۰ امام (ره) نزد شعب بانک ملی واریز فرمایید.

شماره سببای - بانک ملی: ۰۱۱۰۰۱۱۰۰۱۰۰۵

شماره شبا: IR 6۰۰۱۷۰۰۰۰۰۰۱۱۰۰۱۱۰۰۱۰۰۵

اشک در چشم من طوفان غم دارد به دل خنده بر لب می زنم تا کس نداند راز دل

حافظ

## پیام ولایت

رهبر معظم انقلاب اسلامی:

ما همین مقدار می دانیم که وجود مقدس امام زمان (عج) مصداق وعده ی الهی است، همین قدر می دانیم که این بازمانده ی خاندان وحی و رسالت، علم سرافراز در زمین است «السَّلَامُ عَلَیْكَ أَيُّهَا الْعَلَمُ الْمَنْصُوبُ وَالْعِلْمُ الْمَصْبُوبُ وَالْعَوْتُ وَالرَّحْمَةُ الْوَاسِعَةُ وَعَدُ غَيْرُ مَكْذُوبٍ».

## نهج البلاغه

نامه به زیاد در سال ۳۶ هجری

ای زیاد، از اسراف بپرهیز، و میانه روی را برگزین، از امروز به فکر فردا باش، و از اموال دنیا به اندازه کفاف خویش نگهدار، و زیادی را برای روز نیازمندیت در آخرت پیش فرست.

آیا امید داری خداوند پاداش فروتنان را به تو بدهد در حالی که از متکبران باشی و آیا طمع داری ثواب انفاق کنندگان را دریابی در حالی که در ناز و نعمت قرار داری و تهیدستان و بیوه زنان را از آن نعمت ها محروم می کنی؟ همانا انسان به آنچه پیش فرستاده، و نزد خدا ذخیره ساخته، پاداش داده خواهد شد. با درود.

## وصیت نامه شهدا

مسئولیت حفاظت از خون شهیدان

عمر خود را صرف لذایذ و هوی و هوس نکنید و مشغول تزکیه و خودسازی و جهاد اکبر شوید و مرگ را همیشه در جلو چشمان خود مجسم سازید تا از یاد خدا غافل نگردید.

شهید سرافراز - ازدر بیهقی

## مهدویت

بشارت به امام مهدی علیه السلام

امام عسکری علیه السلام - در پاسخ به پرسش از حجت و امام بعد از ایشان - فرمود: فرزندم محمد، اوست امام و حجت پس از من. هر که بمیرد و او را نشناسد به مرگ جاهلی مرده است. بدانید که او را غیبتی است که پس از آن ظهور می کند؛ غیبتی که جاهلان در آن سرگشته می شوند و باطل گرایان به نابودی می افتند و کسانی به دروغ ابرای ظهور او آزمان تعیین می کنند. گویی پرچمهای سفیدی را می بینم که در نجف کوفه بر فراز سر او در اهتزازند.

(بحار الانوار: ج ۵۱ - ص ۱۶۰ - ح ۷)

## خبر

«نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی»

حجت الاسلام والمسلمین روحانی نژاد رئیس شورای مرکزی و نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: میزان و حجم فعالیت های جاری بنیاد مسکن در همه حوزه ها نسبت به سال های گذشته قابل مقایسه نیست. به طور مثال استان سمنان که از استان های خوب در زمینه احداث مسکن است حدود ۸۰۰۰ واحد طی ۴۰ سال ساخته ولی در حال حاضر بیش از ۱۶۰۰ واحد در دست احداث است. وی با اشاره به اینکه تولید مسکن شهری توسط بنیاد مسکن در حدود ۳۰۰۰ واحد در سطح کشور بوده افزود: این در حالی است که در سال جاری ۳۵ هزار واحد در سراسر کشور تعریف و در حال حاضر حدود ۲۰ هزار واحد اجرایی شده است.

«رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی»

غلامرضا صالحی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: درخصوص بهبود جاده اهواز - بندر امام به انجام تمام تعهداتمان پایبند هستیم و بخش های جدیدی از پروژه آسفالت این جاده به زودی افتتاح می شود.